Российская Федерация
Кемеровская область
город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2012 № 1422-  п

О признании утратившим силу постановления
администрации города Междуреченска

На основании постановления  Коллегии Администрации Кемеровской области от
24.08.2011 № 395 «О признании утратившими силу некоторых постановлений  Коллегии
Администрации Кемеровской области», в целях приведения нормативных правовых актов
Междуреченского городского округа в соответствие  с Федеральным законом  от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Междуреченска
от 03.08.2010 № 1637-п «Об утверждении плана мероприятий по переходу на оказание
электронных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления и
муниципальными учреждениями».

2. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить данное
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
главы Междуреченского городского округа по экономике и финансам Т.В.Классен.

Глава Междуреченского городского округа      В.А.Шамонин